
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 27.05.2022                                                                                               № 193 
 
О формировании фонда капитального ремонта 
многоквартирного дома, расположенного по 
адресу пос. Санинского ДОКа, ул. Клубная, д.6 на 
счете регионального оператора 
 

 

 
 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, ввиду не проведения собственниками помещений в 
многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Клубная, д.6, пос. 
Санинского ДОКа капитального ремонта в срок, установленный 
региональной программой капитального ремонта и учитывая необходимость 
выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома 

пос т ановляю :  

1.  Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: ул. Клубная, д.6, пос. Санинского ДОКа на 
счете регионального оператора. 

2.  Направить настоящее постановление владельцу специального 
счета многоквартирного дома. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ АХЦ Нагорного сельского поселения». 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  


